
Damer, grupp 1

Tävling: Arne-pokalen 2012
Arrangör: Sandvikens Atletklubb
Plats: Arena Jernvallen, Sandviken
Datum: Den 18:e augusti 2012

Licens K Vikt Klass Koeff Lott Namn Förening Totalt Poäng Plac
1 2 3 Godk 1 2 3 Godk

850516 S 57,25 58 1,3254 12 Sara Ghavami Sandvikens AK 47 50 52 52 65 70 70 65 117 155,0718 1
780212 S 54,12 58 1,3815 40 Heidi Edensvärd Mariestads AIF 37 37 39 39 46 49 51 51 90 124,3350 2
940523 J 57,22 58 1,3254 14 Sofia Larsson Mockfjärds AK 33 37 39 39 45 50 52 50 89 117,9606 3
991022 U 57,99 58 1,3140 47 Mimmi Liwendahl Stockholms AK 35 38 40 40 45 48 48 48 88 115,6320 4
890213 S 55,71 58 1,3514 21 Elin Marksved Sundsvalls AK 25 25 25 25 35 40 43 43 68 91,8952 5
930703 J 54,96 58 1,3661 22 Sara Ljusberg Upsala TK 25 25 26 26 35 40 46 40 66 90,1626 6

961027 U 58,50 63 1,3061 51 Emma Enberg Borlänge AK 46 50 50 50 56 60 65 65 115 150,2015 1
781229 S 58,68 63 1,3030 5 Norma Jansson Upsala TK 43 47 49 47 55 58 62 58 105 136,8150 2

H-domare: S-domare: S-domare: T-led:

Nr: Nr: Nr: Nr:

Ryck Stöt



Damer, grupp 2

Tävling: Arne-pokalen 2012
Arrangör: Sandvikens Atletklubb
Plats: Arena Jernvallen, Sandviken
Datum: Den 18:e augusti 2012

Licens K Vikt Klass Koeff Lott Namn Förening Totalt Poäng Plac
1 2 3 Godk 1 2 3 Godk

830628 S 64,54 69 1,2240 39 Elin Lindström Mariestads AIF 70 73 75 73 84 86 88 86 159 194,6160 1
830830 S 67,17 69 1,1958 38 Anna Sörqvist Mariestads AIF 55 58 58 55 68 71 71 71 126 150,6708 2
891109 S 65,22 69 1,2160 31 Linn Spross Upsala TK 53 57 60 57 68 73 73 68 125 152,0000 3
830405 S 65,33 69 1,2149 43 Helena Hugosson Stockholms AK 50 55 55 50 70 73 73 70 120 145,7880 4

950912 U 70,52 75 1,1637 15 Zita Szilva Stockholms AK 60 63 66 63 70 70 75 75 138 160,5906 1
950726 U 73,76 75 1,1378 46 Kiki Andreasson Mariestads AIF 60 62 64 64 70 73 76 73 137 155,8786 2
920408 J 71,26 75 1,1577 7 Julia Högberg Mariestads AIF 57 59 61 61 70 74 74 70 131 151,6587 3
960411 U 74,95 75 1,1291 17 Sara Frelin Borlänge AK 42 45 47 45 52 56 58 58 103 116,2973 4

960112 U 95,25 75+ 1,0353 37 Aida Almasi Borlänge AK 46 48 50 50 55 60 64 64 114 118,0242 1
920107 J 85,75 75+ 1,0684 49 Michaela Persson Sandvikens AK 45 48 48 48 57 62 66 62 110 117,5240 2
890612 S 112,00 75+ 1,0059 42 Emma Philipsson Väsby AK 35 38 40 38 45 49 52 49 87 87,5133 3

H-domare: S-domare: S-domare: T-led:

Nr: Nr: Nr: Nr:

Ryck Stöt



62 kg

Tävling: Arne-pokalen 2012
Arrangör: Sandvikens Atletklubb
Plats: Arena Jernvallen, Sandviken
Datum: Den 18:e augusti 2012

Licens K Vikt Klass Koeff Lott Namn Förening Totalt Poäng Plac
1 2 3 Godk 1 2 3 Godk

710727 M2 61,20 62 1,4506 1 Martin Zung Upsala TK 70 80 85 80 85 95 100 95 175 253,8550 1
980516 U 59,54 62 1,4786 3 Alfred Århäll Mariestads AIF 53 57 60 60 70 73 75 75 135 199,6110 2

H-domare: S-domare: S-domare: T-led:

Nr: Nr: Nr: Nr:

Ryck Stöt



69 kg

Tävling: Arne-pokalen 2012
Arrangör: Sandvikens Atletklubb
Plats: Arena Jernvallen, Sandviken
Datum: Den 18:e augusti 2012

Licens K Vikt Klass Koeff Lott Namn Förening Totalt Poäng Plac
1 2 3 Godk 1 2 3 Godk

611226 M4 68,89 69 1,3396 52 Gunnar Zetterbreg Upsala TK 83 83 85 83 100 105 105 100 183 245,1468 1
900808 S 64,60 69 1,3972 19 Sebastian Nilsson Borlänge AK 75 80 82 75 95 95 100 95 170 237,5240 2
961005 U 64,91 69 1,3914 21 Mohammad Abbasi Mockfjärds AK 50 57 62 62 65 73 73 73 135 187,8390 3

H-domare: S-domare: S-domare: T-led:

Nr: Nr: Nr: Nr:

Ryck Stöt



77 kg

Tävling: Arne-pokalen 2012
Arrangör: Sandvikens Atletklubb
Plats: Arena Jernvallen, Sandviken
Datum: Den 18:e augusti 2012

Licens K Vikt Klass Koeff Lott Namn Förening Totalt Poäng Plac
1 2 3 Godk 1 2 3 Godk

880725 S 73,44 77 1,2879 46 Viktor Drugge Mockfjärds AK 95 98 98 98 115 120 130 130 228 293,6412 1
900217 S 75,90 77 1,2633 60 Jonathan Zetterberg Upsala TK 93 97 97 93 117 121 121 121 214 270,3462 2
910211 S 75,75 77 1,2652 16 Erik Jonsson Stockholms AK 92 97 100 100 107 112 116 112 212 268,2224 3
940328 J 73,29 77 1,2899 11 Petter Århäll Mariestads AIF 82 85 87 87 97 102 104 104 191 246,3709 4
840521 S 76,84 77 1,2550 15 Johannes Solberg Sundsvalls AK 77 77 80 80 97 101 104 101 181 227,1550 5
550611 M5 72,13 77 1,3016 39 Peter Wahlgren Stockholms AK 65 67 67 67 89 90 92 90 157 204,3512 6
660612 M3 76,92 77 1,2541 7 Björn Nilsson Väsby AK 63 66 68 68 84 88 92 88 156 195,6396 7
940904 J 76,42 77 1,2586 32 Dino Gazibegovic Örebro KK 65 71 75 71 75 83 89 83 154 193,8244 8
540312 M5 76,88 77 1,2550 42 Göran Persson Stockholms AK 65 70 70 65 90 90 90 65 81,5750  ---
530319 M5 76,54 77 1,2577 43 Claes Inge Stockholms AK 95 95 95 115 0 0,0000  ---

H-domare: S-domare: S-domare: T-led:

Nr: Nr: Nr: Nr:

Ryck Stöt



85 kg

Tävling: Arne-pokalen 2012
Arrangör: Sandvikens Atletklubb
Plats: Arena Jernvallen, Sandviken
Datum: Den 18:e augusti 2012

Licens K Vikt Klass Koeff Lott Namn Förening Totalt Poäng Plac
1 2 3 Godk 1 2 3 Godk

830706 S 83,79 85 1,1994 28 Sixten Isaksson Örebro KK 100 105 108 108 130 130 130 130 238 285,4572 1
940625 J 82,25 85 1,2104 34 Rasmus Liwendahl Stockholms AK 95 98 98 95 120 125 127 125 220 266,2880 2
880923 S 83,75 85 1,1994 41 Markus Svedberg Falu AK 70 75 75 75 90 96 101 101 176 211,0944 3
570124 M5 80,89 85 1,2211 26 Per Inge Stockholms AK 70 75 75 70 90 95 97 97 167 203,9237 4
900818 S 84,34 85 1,1952 18 Ari Kemppi Upsala TK 80 80 82 90 98 101 90 90 107,5680  ---

H-domare: S-domare: S-domare: T-led:

Nr: Nr: Nr: Nr:

Ryck Stöt



94 kg

Tävling: Arne-pokalen 2012
Arrangör: Sandvikens Atletklubb
Plats: Arena Jernvallen, Sandviken
Datum: Den 18:e augusti 2012

Licens K Vikt Klass Koeff Lott Namn Förening Totalt Poäng Plac
1 2 3 Godk 1 2 3 Godk

911003 S 94,00 94 1,1378 12 Christoffer Ljungberg Upsala TK 110 110 110 110 135 140 140 140 250 284,4500 1
820501 S 92,00 94 1,1483 17 Joel Hagberg Stockholms AK 100 104 105 100 120 126 130 120 220 252,6260 2
890125 S 91,94 94 1,1483 27 Ola Carell Upsala TK 92 97 100 92 115 120 125 120 212 243,4396 3
890329 S 91,04 94 1,1533 51 Richard Boman Örebro KK 60 64 67 67 80 84 87 84 151 174,1483 4

H-domare: S-domare: S-domare: T-led:

Nr: Nr: Nr: Nr:

Ryck Stöt



105 kg

Tävling: Arne-pokalen 2012
Arrangör: Sandvikens Atletklubb
Plats: Arena Jernvallen, Sandviken
Datum: Den 18:e augusti 2012

Licens K Vikt Klass Koeff Lott Namn Förening Totalt Poäng Plac
1 2 3 Godk 1 2 3 Godk

900413 S 97,51 105 1,1206 13 Mikael Larsson Upsala TK 120 125 130 130 150 160 165 165 295 330,5770 1
891201 S 103,24 105 1,0970 2 Ville Iisakkila Tampereen Pyrintö 120 120 123 123 150 150 158 150 273 299,4810 2
891115 S 104,66 105 1,0918 35 Janne Rintala Tampereen Pyrintö 120 125 125 120 147 152 152 152 272 296,9696 3
730627 M1 99,40 105 1,1127 47 Tobias Wiklund Sundsvalls AK 100 110 115 110 120 130 140 140 250 278,1750 4
850425 S 98,00 105 1,1188 5 Jakob Salomonsson Stockholms AK 92 92 92 92 112 115 118 118 210 234,9480 5

H-domare: S-domare: S-domare: T-led:

Nr: Nr: Nr: Nr:

Ryck Stöt



+105 kg

Tävling: Arne-pokalen 2012
Arrangör: Sandvikens Atletklubb
Plats: Arena Jernvallen, Sandviken
Datum: Den 18:e augusti 2012

Licens K Vikt Klass Koeff Lott Namn Förening Totalt Poäng Plac
1 2 3 Godk 1 2 3 Godk

860710 S 122,00 105+ 1,0438 48 Teemu Roininen Leki 141 146 148 146 180 180 185 180 326 340,2788 1
770906 M1 169,56 105+ 1,0002 30 Erik Nilsson Örebro KK 121 125 128 125 155 166 176 166 291 291,0582 2
661021 M3 114,68 105+ 1,0609 24 Anders T. Bergström Sandvikens AK 115 122 125 122 135 145 153 153 275 291,7475 3
681129 M2 106,05 105+ 1,0869 9 Joachim Lönnberg Dönje AK 112 112 112 112 135 143 143 135 247 268,4643 4
850918 S 122,50 105+ 1,0428 4 John-Erik Modigh Örebro KK 70 70 90 90 160 166,8480 5

H-domare: S-domare: S-domare: T-led:

Nr: Nr: Nr: Nr:

Ryck Stöt



Ranking, herrar

Ranking herrar, poäng enligt koefficienttabellen

Licens K Vikt Klass Koeff Lott Namn Förening Totalt Poäng
1 2 3 Godk 1 2 3 Godk

860710 S 122,00 105+ 1,0438 48 Teemu Roininen Leki 141 146 148 146 180 180 185 180 326 340,2788
900413 S 97,51 105 1,1206 13 Mikael Larsson Upsala TK 120 125 130 130 150 160 165 165 295 330,5770
891201 S 103,24 105 1,0970 2 Ville Iisakkila Tampereen Pyrintö 120 120 123 123 150 150 158 150 273 299,4810
891115 S 104,66 105 1,0918 35 Janne Rintala Tampereen Pyrintö 120 125 125 120 147 152 152 152 272 296,9696
880725 S 73,44 77 1,2879 46 Viktor Drugge Mockfjärds AK 95 98 98 98 115 120 130 130 228 293,6412
661021 M3 114,68 105+ 1,0609 24 Anders T. Bergström Sandvikens AK 115 122 125 122 135 145 153 153 275 291,7475
770906 M1 169,56 105+ 1,0002 30 Erik Nilsson Örebro KK 121 125 128 125 155 166 176 166 291 291,0582
830706 S 83,79 85 1,1994 28 Sixten Isaksson Örebro KK 100 105 108 108 130 130 130 130 238 285,4572
911003 S 94,00 94 1,1378 12 Christoffer Ljungberg Upsala TK 110 110 110 110 135 140 140 140 250 284,4500
730627 M1 99,40 105 1,1127 47 Tobias Wiklund Sundsvalls AK 100 110 115 110 120 130 140 140 250 278,1750
900217 S 75,90 77 1,2633 60 Jonathan Zetterberg Upsala TK 93 97 97 93 117 121 121 121 214 270,3462
681129 M2 106,05 105+ 1,0869 9 Joachim Lönnberg Dönje AK 112 112 112 112 135 143 143 135 247 268,4643
910211 S 75,75 77 1,2652 16 Erik Jonsson Stockholms AK 92 97 100 100 107 112 116 112 212 268,2224
940625 J 82,25 85 1,2104 34 Rasmus Liwendahl Stockholms AK 95 98 98 95 120 125 127 125 220 266,2880
710727 M2 61,20 62 1,4506 1 Martin Zung Upsala TK 70 80 85 80 85 95 100 95 175 253,8550
820501 S 92,00 94 1,1483 17 Joel Hagberg Stockholms AK 100 104 105 100 120 126 130 120 220 252,6260
940328 J 73,29 77 1,2899 11 Petter Århäll Mariestads AIF 82 85 87 87 97 102 104 104 191 246,3709
611226 M4 68,89 69 1,3396 52 Gunnar Zetterbreg Upsala TK 83 83 85 83 100 105 105 100 183 245,1468
890125 S 91,94 94 1,1483 27 Ola Carell Upsala TK 92 97 100 92 115 120 125 120 212 243,4396
900808 S 64,60 69 1,3972 19 Sebastian Nilsson Borlänge AK 75 80 82 75 95 95 100 95 170 237,5240
850425 S 98,00 105 1,1188 5 Jakob Salomonsson Stockholms AK 92 92 92 92 112 115 118 118 210 234,9480
840521 S 76,84 77 1,2550 15 Johannes Solberg Sundsvalls AK 77 77 80 80 97 101 104 101 181 227,1550
880923 S 83,75 85 1,1994 41 Markus Svedberg Falu AK 70 75 75 75 90 96 101 101 176 211,0944
550611 M5 72,13 77 1,3016 39 Peter Wahlgren Stockholms AK 65 67 67 67 89 90 92 90 157 204,3512
570124 M5 80,89 85 1,2211 26 Per Inge Stockholms AK 70 75 75 70 90 95 97 97 167 203,9237
980516 U 59,54 62 1,4786 3 Alfred Århäll Mariestads AIF 53 57 60 60 70 73 75 75 135 199,6110
660612 M3 76,92 77 1,2541 7 Björn Nilsson Väsby AK 63 66 68 68 84 88 92 88 156 195,6396
940904 J 76,42 77 1,2586 32 Dino Gazibegovic Örebro KK 65 71 75 71 75 83 89 83 154 193,8244

Ryck Stöt



Ranking, herrar

961005 U 64,91 69 1,3914 21 Mohammad Abbasi Mockfjärds AK 50 57 62 62 65 73 73 73 135 187,8390
890329 S 91,04 94 1,1533 51 Richard Boman Örebro KK 60 64 67 67 80 84 87 84 151 174,1483
850918 S 122,50 105+ 1,0428 4 John-Erik Modigh Örebro KK 70 70 90 90 160 166,8480
900818 S 84,34 85 1,1952 18 Ari Kemppi Upsala TK 80 80 82 90 98 101 90 90 107,5680
540312 M5 76,88 77 1,2550 42 Göran Persson Stockholms AK 65 70 70 65 90 90 90 65 81,5750
530319 M5 76,54 77 1,2577 43 Claes Inge Stockholms AK 95 95 95 115 0 0,0000



Ranking, damer

Ranking damer, poäng enligt koefficienttabellen

Licens K Vikt Klass Koeff Lott Namn Förening Totalt Poäng
1 2 3 Godk 1 2 3 Godk

830628 S 64,54 69 1,2240 39 Elin Lindström Mariestads AIF 70 73 75 73 84 86 88 86 159 194,6160
950912 U 70,52 75 1,1637 15 Zita Szilva Stockholms AK 60 63 66 63 70 70 75 75 138 160,5906
950726 U 73,76 75 1,1378 46 Kiki Andreasson Mariestads AIF 60 62 64 64 70 73 76 73 137 155,8786
850516 S 57,25 58 1,3254 12 Sara Ghavami Sandvikens AK 47 50 52 52 65 70 70 65 117 155,0718
891109 S 65,22 69 1,2160 31 Linn Spross Upsala TK 53 57 60 57 68 73 73 68 125 152,0000
920408 J 71,26 75 1,1577 7 Julia Högberg Mariestads AIF 57 59 61 61 70 74 74 70 131 151,6587
830830 S 67,17 69 1,1958 38 Anna Sörqvist Mariestads AIF 55 58 58 55 68 71 71 71 126 150,6708
961027 U 58,50 63 1,3061 51 Emma Enberg Borlänge AK 46 50 50 50 56 60 65 65 115 150,2015
830405 S 65,33 69 1,2149 43 Helena Hugosson Stockholms AK 50 55 55 50 70 73 73 70 120 145,7880
781229 S 58,68 63 1,3030 5 Norma Jansson Upsala TK 43 47 49 47 55 58 62 58 105 136,8150
780212 S 54,12 58 1,3815 40 Heidi Edensvärd Mariestads AIF 37 37 39 39 46 49 51 51 90 124,3350
960112 U 95,25 75+ 1,0353 37 Aida Almasi Borlänge AK 46 48 50 50 55 60 64 64 114 118,0242
940523 J 57,22 58 1,3254 14 Sofia Larsson Mockfjärds AK 33 37 39 39 45 50 52 50 89 117,9606
920107 J 85,75 75+ 1,0684 49 Michaela Persson Sandvikens AK 45 48 48 48 57 62 66 62 110 117,5240
960411 U 74,95 75 1,1291 17 Sara Frelin Borlänge AK 42 45 47 45 52 56 58 58 103 116,2973
991022 U 57,99 58 1,3140 47 Mimmi Liwendahl Stockholms AK 35 38 40 40 45 48 48 48 88 115,6320
890213 S 55,71 58 1,3514 21 Elin Marksved Sundsvalls AK 25 25 25 25 35 40 43 43 68 91,8952
930703 J 54,96 58 1,3661 22 Sara Ljusberg Upsala TK 25 25 26 26 35 40 46 40 66 90,1626
890612 S 112,00 75+ 1,0059 42 Emma Philipsson Väsby AK 35 38 40 38 45 49 52 49 87 87,5133

Ryck Stöt
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